PEDIDO	  DE	  REENTRADA

Exma.	  Direcção	  da	  APTCA,

Eu,	  ______________________________________________,	  Tripulante	  de	  Cabine	  da
________________________,	  com	  o	  número	  _____________________,	  venho,	  pela
presente,	   solicitar	   que	   aceitem	   a	   minha	   reentrada	   como	   Associado	   sem	   a
necessidade	  do	  pagamento	  das	  quotas	  existentes	  desde	  a	  minha	  saída,	  num	  máximo
de	   12	   (doze),	   conforme	   prevê	   o	   art.	   12º,	   Secção	   I,	   Capítulo	   III	   dos	   Estatutos	   e
Regimento	  da	  Assembleia	  Geral	  da	  APTCA	  -‐	  Associação	  Portuguesa	  de	  Tripulantes	  de
Cabine.

Atenciosamente,

Lisboa,	  ____	  de	  __________________	  de	  2	  _______

_____________________________________________
(Assinatura	  conforme	  BI/Cartão	  Cidadão)

Espaço	  reservado	  à	  Direcção	  da	  APTCA

____________________________

( ) Autorizado ( ) Não Autorizado